ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 023/GV/JCRS/2022 Nova Mamoré, 03 de maio de 2023.

A Sua Excelência
MARCÉLIO RODRIGUES UCHOA
MD -  Prefeito do Município de Nova Mamoré
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através de o presente
solicitar a Vossa Excelência o agendamento de uma reunião com os
Produtores Rurais da linha 29 B.

A solicitação dessa reunião se faz a pedido dos Produtores Rurais da
linha 29 B para que se possam debater as questões sobre a agricultura dessa
região. Vale ressaltar que fica a critério de Vossa Excelência a data, hora e
local dessa reunião.

Certos de poder contar com o seu imprescindível apoio nesse sentido
reitero votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DRIGUES DOS SANTOS - PATRIOTA
VEREADOR

'XPj'<p __

.1 d  i ÜR/-
G.

; m q  jo

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.gov.br -  camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com

http://www.camaradenovamamore.ro.gov.br
mailto:camaramunicipaldenovamamore@hotmail.com